MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

Rua Esmeralda, 430 – Faixa Nova – Camobi – CEP 97110-767 – Santa
Maria/RS Fone/Fax: (55) 3218-9800 / E-mail: prdi@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 407/2016, DE 25 DE OUTUBRO DE 2016
Referente ao Edital nº 387/2016, de 19 de outubro de 2016

PROCESSO DE SELEÇÃO COMPLEMENTAR PARA O PROGRAMA
INSTITUCIONAL DE INCENTIVO À QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL EM
PROGRAMAS ESPECIAIS DOS SERVIDORES DO INSTITUTO FEDERAL

FARROUPILHA – SELEÇÃO 2016/I

O PRÓ-REITOR DE DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL SUBSTITUTO DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA,
no uso de suas atribuições, torna pública a Lista Preliminar de Inscritos, referente ao
Edital nº 387/2016, que rege o Processo de Seleção Complementar para o Programa
Institucional de Incentivo à Qualificação Profissional em Programas Especiais dos
Servidores do Instituto Federal Farroupilha (PIIQPE), seleção 2016/I.

1. LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS

MESTRADO EM EDUCAÇÃO – ESPECIALIZAÇÃO EM:
ADMINISTRAÇÃO DE ORGANIZAÇÕES EDUCATIVAS

NOME DO SERVIDOR CAMPUS SITUAÇÃO OBSERVAÇÕES
MELISSA REGHELIN GASTALDO JA DEFERIDA
   -

MESTRADO EM EDUCAÇÃO – ESPECIALIZAÇÃO EM:
EDUCAÇÃO E FORMAÇÃO DE ADULTOS

NOME DO SERVIDOR CAMPUS SITUAÇÃO OBSERVAÇÕES
DANIEL DELFINI RIBEIRO AL DEFERIDA -
LUDMYLA DE OLIVEIRA ALMEIDA AL DEFERIDA -

Santa Maria/RS, 25 de outubro de 2016.

GUSTAVO LOTICI HENNIG

Pró-Reitor de Desenvolvimento Institucional Substituto
Port. nº 1651/2012